
平成 29年 5月吉日 

 

関 東 伊 仙 町 会 

会 長 勝 光重 

幹事長 糸  実 
          第 90 回 関東伊仙町会 

総会並びに懇親会のご案内 
拝啓  

新緑の美しい風薫る五月、夏を感じさせる暑い日も増えてまいりましたが皆

様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は関東伊

仙町会にひとかたならぬご高配を賜り心より厚く御礼申し上げます。 

さて、今年の総会並びに懇親会は下記にて実施します。本年は当会の 90周年

にあたります。そこでスペシャルゲストとして『東京の灯よ いつまでも』の大

ヒットでお馴染みの歌手『新川二朗さん』をお呼びして約一時間の歌謡ショ

ーを企画しています。懐かしい歌の数々を一緒に口ずさみながらお楽しみいた

だけるものと期待しています。会員以外の方の参加も大歓迎です。 

島に想いを馳せ、親睦を深め、楽しいひと時をお過ごしいただけるよう芸能

や飲食等取り揃えてお待ちしております。 

ご多用の折誠に恐縮に存じますが、何卒万障お繰り合わせの上ご臨席賜りま

すようご案内申し上げます。                 敬具 

                記 

１．日 時 平成 29年 6月 18日（日） 10：30より受付 
  11：00（開会） ～ 16：00（閉会） 

２．場 所 きゅりあん（品川区立総合区民会館）7 階イベントホール 

  ＪＲ京浜東北線、東急大井町線、りんかい線「大井町駅」徒歩 1分 

       家電量販店 LABI正面左側エレベータで 7Fへ 
３．会 費  男性：\6000 女性：\4000 

 

☆誠に恐縮に存じますが、準備の都合上６／９（金）までに、同封のハガキにてご返信くださいます 

ようお願い申し上げます。 

 

スペシャルゲスト『新川二朗』さんのプロフィール 

石川県立羽咋高校卒業後、金沢ヘルスセンターへ出演中、仕事で居合わせた村田英雄

に認められ直ちに上京、新栄プロダクション西川社長宅に２年間人間修行を叩き込ま

れた。 その間佐伯としを氏に師事する。昭和 37 年 11 月「君を慕いて」でキングレ

コードよりデビュー。 同 39年 7月「東京の灯よいつまでも」が大ヒット!  

NHK第 15回紅白歌合戦(昭和 39年 12月 31日)に出演。 歌謡界の王座に着く。この曲は今でも多くの若者

達に歌われている。歌手 40周年を迎え、熟年夫婦の機微をテーマに木下龍太郎・岡千秋のコンビのすばら

しい作品で張り切っている。現在も TV・ラジオに出演し活躍している。 

 

＊問合せ先 
  関東伊仙町会 勝 光重（会長）  ＴＥＬ 080-4152-5550 （047-351-5967）    
           糸 実（幹事長）  ＴＥＬ 080-2252-8475                             


